
                                                                                     

REPUBLIKA MAKEDONIJA 
  АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ 

  

Br.02-                                                 "50-ta Divizija"-bb Skopje 

Data 16.03.2015                       /faks: 2-3298-435 

Skopje           
 
Врз основа на член 55 став 2 од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („ Службен весник на Република Македонија“ бр.58/00), член 108 став 
10 од Законот за лековите и медицинските помагала („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 106/07, 88/10, 36/11, 53/11, 136/11 , 11/12, 147/13, 27/14 и 43/14) и член 12 
од Методологијата за начинот на формирање на цените на лековите („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 156/11 и 42/12), директорот на  Агенцијата за лекови  донесе  

 
О Д Л У К А 

за утврдување на максимална цена на големо на генерички лек 
 

1. СЕ УТВРДУВА максимална цена на лекот на големо, без вклучен ДДВ и тоа за: 

Генеричко име Пакување и јачина 
Фармацевтска 

форма 

Нова 
максимална 

цена 

acenocoumarol 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
4 mg таблета 62.34 

aciclovir 1 вијала х 250 mg/кутија 250 mg 
прашок за раствор за 
инјектирање 342.52 

aciclovir 
25 таблети (блистер 5 х 5)/кутија 
200 mg таблета 152.93 

alclometasone 
Al туба х 20 g/кутија  
 0,5 mg/1 g маст 153.41 

alclometasone Al туба х 20 g/кутија 0,5 mg/1 g крем 153.41 

alendronic acid 
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 
10 mg таблета 100.91 



alendronic acid 
4 таблети (блистер 1 х 4)/кутија 70 
mg таблета 396.38 

alprazolam 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
2 mg 

таблета со 
модифицирано 
ослободување 305.74 

alprazolam 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
1 mg 

таблета со 
модифицирано 
ослободување 157.2 

aminophylline 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
350 mg 

таблета со 
продолжено 
ослободување 103.21 

amitriptyline 
100 филм-обложени таблети 
(блистер 4 х 25)/кутија 10 mg 

филм-обложена 
таблета 104.55 

amlodipine 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
10 mg таблета 64.28 

amlodipine 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
5 mg таблета 56.56 

amlodipine 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
5 mg таблета 95.66 

amoxicillin 
16 капсули (блистер 2 х 8)/кутија 
250 mg капсула, тврда 45.12 

amoxicillin 
16 таблети (блистер 2 x 8)/кутија 
750 mg 

таблета за перорална 
суспензија 137.66 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

15 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 5)/кутија 500 mg/125 
mg 

филм-обложена 
таблета 188.92 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

15 филм-обложени таблети во 
стаклен контејнер/кутија 375 mg 

филм-обложена 
таблета 190.83 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

14 таблети (блистер 7 х 2)/кутија 
500 mg/125 mg 

таблета за перорална 
суспензија 203.85 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

темно стаклено шише со прашок 
за припрема на 70 
ml+дозатор/кутија (400 mg/57 
mg)/5 ml 

прашок за перорална 
суспензија 136.52 



amoxicillin, 
clavulanic acid 

14 таблети (блистер 7 х 2)/кутија 
875 mg/125 mg 

таблета за перорална 
суспензија 310.82 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

14 таблети (блистер 2 х 7)/кутија 
500 mg/125 mg 

филм-обложена 
таблета 176.33 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

10 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 5)/кутија 500 mg/125 
mg 

филм-обложена 
таблета 130.24 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

темно стаклено шише со прашок 
за припрема на 140 ml/кутија (400 
mg/57 mg)/5 ml 

гранули за перорална 
суспензија 356.17 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

темно стаклено шише со прашок 
за припрема на 70 ml + 
дозатор/кутија (400 mg/57 mg)/5 
ml 

гранули за перорална 
суспензија 178.25 

amoxicillin, 
clavulanic acid 

1 стаклено шише со прашок за 
припрема на 100 ml 
суспензија/кутија 156 mg/5 ml 

прашок за перорална 
суспензија 134.95 

anastrozole 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 4 х 7)/кутија 1 mg 

филм-обложена 
таблета 1449.77 

anastrozole 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 1 mg 

филм-обложена 
таблета 1544.5 

aripiprazole 
30 таблети (блистер 5 х 6)/кутија 
30 mg таблета 5062.25 

aripiprazole 
30 таблети (блистер 5 х 6)/кутија 
10 mg таблета 2169.02 

articaine, 
adrenaline 

50 стаклени ампули х 2 ml/кутија 
(40 mg/0,006 mg)/1 ml 

раствор за 
инјектирање 457.97 

atenolol 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
50 mg таблета 38.5 



atorvastatin 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 30 mg 

филм-обложена 
таблета 307.26 

atorvastatin 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 40 mg 

филм-обложена 
таблета 288.91 

atorvastatin 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
20 mg 

филм-обложена 
таблета 214.67 

atorvastatin 
30 филм-обложени таблети 
(блисте 3 х 10)/кутија 10 mg 

филм-обложена 
таблета 123.19 

azathioprine 
100 таблети (блистер 10 x 
10)/кутија 50 mg 

филм-обложена 
таблета 866.27 

azithromycin 

темно стаклено шише x 15 g 
прашок за припрема на 20 
ml/кутија 200 mg/5 ml 

прашок за перорална 
суспензија 172.9 

azithromycin 
1 стаклена вијала х 500 mg/кутија 
500 mg 

прашок за раствор за 
инфузија 359.55 

betahistine 
50 таблети (блистер 5 х 10)/кутија 
24 mg таблета 287.75 

betahistine 
100 таблети во темен стаклен 
контејнер/кутија 8 mg таблета 367.83 

betamethasone, 
gentamicin 

Al туба х 15 g/кутија (0,5 mg + 1 
mg)/1 g крем 115.05 

bicalutamide 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 150 mg 

филм-обложена 
таблета 3551.54 

bicalutamide 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/кутија 150 mg 

филм-обложена 
таблета 3345.66 

bicalutamide 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/кутија 50 mg 

филм-обложена 
таблета 1500.55 

bicalutamide 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 50 mg 

филм-обложена 
таблета 1638.83 

bisoprolol 
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 
5 mg таблета 62.46 



bisoprolol 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 10 mg 

филм-обложена 
таблета 121.4 

bisoprolol 

30 филм-обложени 
таблети(блистер 3 х 10)/кутија 2,5 
mg 

филм-обложена 
таблета 101.53 

bisoprolol 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 5 mg 

филм-обложена 
таблета 102.01 

bromazepam 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
6 mg таблета 105.42 

bromazepam 
30 таблети  (блистер 3 x 10)/кутија 
3 mg таблета 64.02 

bromocriptine 
30 таблети во стаклен 
контејнер/кутија 2,5 mg таблета 178.32 

budesonide 

стаклено шише со спреј пумпа х 
10 ml (200 дози)/кутија 50 
mcg/доза 

спреј за нос, 
суспензија 267.8 

budesonide 

1 инхалатор Новолизер + 1 
патрон х 2,18 g за 200 дози/кутија 
200 mcg прашок за инхалирање 693.07 

calcium carbonate 
50 таблети во стаклена 
тегличка/кутија 1000 mg таблета 182.07 

calcium folinate 
1 стаклена вијала x 50 ml/ кутија 
500 mg/50 ml 

раствор за 
инјектирање 2726.73 

candesartan 
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 4 
mg таблета 303.41 

candesartan 
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 8 
mg таблета 376.76 

candesartan 
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 
16 mg таблета 535.03 

candesartan, 
hydrochlorothiazide 

28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 
16 mg/12,5 mg таблета 520.18 



capecitabine 
60 таблети (блистер 6х10)/кутија 
500 mg 

филм-обложена 
таблета 3776.36 

capecitabine 
120 таблети (блистер 12 х 
10)/кутија 500 mg 

филм-обложена 
таблета 8191.14 

capecitabine 
60 таблети (блистер 6 х 10)/кутија 
150 mg 

филм-обложена 
таблета 1246.23 

capecitabine 
30 таблети (блистер 3х10)/кутија 
150 mg 

филм-обложена 
таблета 628.07 

carbamazepine 
50 таблети (блистер 5 х 10)/кутија 
200 mg таблета 137.52 

carbamazepine 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 400 mg 

филм-обложена 
таблета со 
продолжено 
ослобдување 249.33 

carboplatin 
1 стаклена вијала х 15 ml/кутија 
150 mg/15 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 1025.5 

cefaclor 
16 капсули во темно стаклено 
шише/кутија 500 mg капсула 366.83 

cefadroxil 
16 капсули (блистер 2 х 8)/кутија 
500 mg капсула, тврда 345.33 

cefepime 
5 стаклени вијали х 2 g/кутија 
2000 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање или 
инфузија 4033.24 

ceftriaxone 
10 таклени вијали х 250 mg/кутија 
250 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање 543.84 

cefuroxime 
10 стаклени вијали x 750 
mg/кутија 750 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање 639.75 

cefuroxime 
5 стаклени вијали x 750 mg/кутија 
750 mg прашок за инјектирање 319.87 

cefuroxime 
10 таблети (блистер 1 х 10)/кутија 
250 mg 

филм-обложена 
таблета 183.88 



cefuroxime 
1 вијала х 750 mg + 1 ампула х 6 
ml вехикулум/кутија 750 mg 

прашок и вехикулум за 
раствор за 
инјектирање 92.42 

ciclopirox Al туба х 20 g/кутија 10 mg/1 g крем 80.76 

ciclosporin 
темно стаклено шише х 50 
ml/кутија 100 mg/1 ml перорален раствор 3776.13 

cinnarizine 
45 таблети (блистер 3 х 15)/кутија 
75 mg таблета 84.85 

cinnarizine 
50 таблети (блистер 5 х 10)/кутија 
75 mg таблета 94.27 

ciprofloxacin 
14 таблети (блистер 2 х 7)/кутија 
500 mg 

филм-обложена 
таблета 133.67 

cisplatin 
1 стаклена вијала х 50 ml/кутија 
50 mg/50 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 438.94 

citalopram 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
40 mg 

филм-обложена 
таблета 350.72 

citalopram 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
20 mg 

филм-обложена 
таблета 200.02 

clarithromycin 
7 таблети (блистер 1 x 7)/кутија 
500 mg 

таблета со 
модифицирано 
ослободување 247.47 

clarithromycin 
14 филм-обложени таблети 
(блистер 2 x 7)/кутија 250 mg 

филм-обложена 
таблета 188.91 

clarithromycin 
14 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 7)/кутија 500 mg 

филм-обложена 
таблета 304.42 

clindamycin 
16 капсули во темно стаклено 
шише/кутија 150 mg капсула 109.84 

clonazepam 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
2 mg таблета 157.03 

clopidogrel 
56 филм-обложени таблети 
(блистер 4 х 14)/кутија 75 mg 

филм-обложена 
таблета 1282.72 

clopidogrel 
90 филм-обложени таблети 
(блистер 9 х 10)/кутија 75 mg 

филм-обложена 
таблета 1644.07 



clopidogrel 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
75 mg 

филм-обложена 
таблета 566.09 

clopidogrel 
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 
75 mg 

филм-обложена 
таблета 528.81 

clopidogrel 
14 филм-обложени таблети 
(блистер 1 х 14)/кутија 75 mg 

филм-обложена 
таблета 414.9 

clotrimazole Al туба x 20 g/кутија 10 mg/1 g крем 90.16 

clozapine 
50 таблети (блистер 5 x 10)/кутија 
25 mg таблета 349.28 

clozapine 
50 таблети (блистер 5 x 10)/кутија 
100 mg таблета 853.36 

cytarabine 
1 стаклена вијала x 10 ml/кутија 
500mg/10ml 

раствор за 
инјектирање 530.49 

desloratadine 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
5 mg 

филм-обложена 
таблета 132.29 

dexamethasone 
25 стаклени ампули х 1 ml/кутија 4 
mg/1 ml 

раствор за 
инјектирање 412.28 

dextriferron 

темно стаклено шише х 100 ml + 
одмерна лажичка/кутија 50 mg/5 
ml сируп 140.82 

diclofenac 
20 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 10)/кутија 100 mg 

филм-обложена 
таблета со 
продолжено 
ослобдување 67.37 

diclofenac 
20 капсули (блистер 2 х 10)/кутија 
100 mg 

капсула со 
продолжено 
ослободување 67.37 

diclofenac 
10 супозитории (Al/PE лента 2 х 
5)/кутија 50 mg супозиторија 48.68 

diclofenac 
20 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 10)/кутија 50 mg 

филм-обложена 
таблета 61.99 

diltiazem 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
60 mg 

таблета со 
продолжено 
ослободување 69.58 



docetaxel  

1 вијала со концентрат х 2,88 ml + 
1 вијала со вехикулум х 5,12 
ml/кутија 80 mg 

концентрат и 
вехикулум за раствор 
за инфузија 12240.75 

docetaxel  1 вијала х 7 ml/кутија 140 mg/7 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 12643.58 

docetaxel  

1 вијала со концентрат х 0,72 ml + 
1 вијала со вехикулум х 1,28 
ml/кутија 20 mg 

концентрат и 
вехикулум за раствор 
за инфузија 2956.01 

docetaxel  1 вијала х 1 ml/кутија 20 mg/1 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 2642.69 

docetaxel  
1 стаклена вијала х 2 ml/кутија 20 
mg/2 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 2642.69 

docetaxel  

1 вијала со концентрат х 0,5 ml + 
1 вијала со вехикулум х 1,5 
ml/кутија 
 20 mg/0,5 ml 

концентрат и 
вехикулум за раствор 
за инфузија 2642.69 

docetaxel  1 вијала х 4 ml/кутија 80 mg/4 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 7045.58 

docetaxel  
1 стаклена вијала х 8 ml/кутија 80 
mg/8 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 8951.91 

docetaxel  

1 вијала со концентрат х 2 ml + 1 
вијала со вехикулум х 6 ml/кутија 
80 mg/2 ml 

концентрат и 
вехикулум за раствор 
за инфузија 8237.71 

docetaxel  
1 стаклена вијала х 1 ml/кутија 20 
mg/1 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 2642.69 

donepezil  
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
5 mg 

перорална 
дисперзибилна 
таблета 575.31 

donepezil  
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
5 mg 

филм-обложена 
таблета 575.31 

donepezil  
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
10 mg 

перорална 
дисперзибилна 
таблета 1351.55 



donepezil  
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 10 mg 

филм-обложена 
таблета 1413.95 

donepezil  
28 филм-обложени таблети 
(блистер 4 х 7)/кутија 5 mg 

филм-обложена 
таблета 1310.51 

donepezil  
28 таблети (блистер 4 x 7)/кутија 
10 mg 

филм-обложена 
таблета 1431.42 

donepezil  
28 таблети (блистер 2 x 14)/кутија 
10 mg 

перорална 
дисперзибилна 
таблета 1261.54 

doxazosin  
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
2 mg таблета 151.58 

doxorubicin  1 вијала х 25 ml/кутија 50 mg/25 ml 
раствор за 
инјектирање 814.96 

doxorubicin  1 вијала х 25 ml/кутија 50 mg/25 ml 

концентрат за раствор 
за инјектирање или 
инфузија 814.96 

doxorubicin  1 вијала х 5 ml/кутија 10 mg/5 ml 

концентрат за раствор 
за инјектирање или 
инфузија 198.44 

doxorubicin  
1 стаклена вијала х 10 mg/кутија 
10 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање или 
инфузија 170.74 

doxycycline  
5 капсули (блистер 1 х 5)/кутија 
100 mg капсула 33.4 

dutasteride  
30 капсули (блистер 3 х 10)/кутија 
0,5 mg капсула, мека 840.26 

epirubicin  
1 стаклена вијала х 5 ml/кутија 10 
mg/5 ml 

раствор за 
инјектирање или 
инфузија 393.1 

epirubicin  
1 стаклена вијала х 25 ml/кутија 
50 mg/25 ml 

раствор за 
инјектирање или 
инфузија 1816.62 

esomeprazole  
30 капсули (блистер 3 х 10)/кутија 
40 mg 

гастрорезистентна 
капсула, тврда 

482.11 

esomeprazole  
30 капсули (блистер 3 х 10)/кутија 
20 mg 

гастрорезистентна 
капсула, тврда 

302.74 



esomeprazole  
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 
40 mg 

гастрорезистентна 
таблета 

433.22 

esomeprazole  
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 
20 mg 

гастрорезистентна 
таблета 

391.92 

esomeprazole  
28 капсули (блистер 4 х 7)/кутија 
20 mg 

гастрорезистентна 
капсула, тврда 

350.82 

etoposide  1 вијала х 2,5ml/кутија 50 mg/2.5ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 

208.58 

fentanyl  
10 поединечни PE ќесички со 
трансдермален фластер/кутија 25 
mcg/h 

трансдермален 
фластер 

730.97 

finasteride  
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 
5 mg 

филм-обложена 
таблета 

370.23 

finasteride  
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
5 mg 

филм-обложена 
таблета 

395.62 

fludarabine  1 вијала х 50 mg/кутија 50 mg 

лиофилизат за 
раствор за 
инјектирање или 
инфузија 4699.11 

fluocinolone 
acetonide 

 

 
туба x 15 g/кутија 0,25 mg/1 g крем 

39.33 

fluocinolone 
acetonide 

 

 
Al туба х 15 g/кутија 0,25 mg/1 g маст 

39.33 

fluphenazine  
100 таблети во темно стаклено 
шише/кутија 2,5 mg 

обложена таблета 

582.88 

flutamide  
30 таблети во темно стаклено 
шише/кутија 250 mg 

таблета 

453.02 

fosinopril  
30 таблети (блитер 3 х 10)/кутија 
20 mg 

таблета 

190.9 

fosinopril  
30 таблети (блитер 3 х 10)/кутија 
10 mg 

таблета 

129.52 

furosemide  50 ампули х 2 ml/кутија 20 mg/2 ml 
раствор за 
инјектирање 

315.64 



gabapentin  
50 капсули (блистер 5 х 10)/кутија 
300 mg 

капсула, тврда 

638.04 

gabapentin  
50 капсули (блистер 5 х 10)/кутија 
300 mg 

капсула 

638.04 

gabapentin  
20 капсули (блистер 2 х 10)/кутија 
100 mg 

капсула, тврда 

124.4 

gabapentin  
20 капсули (блистер 2 х 10)/кутија 
300 mg 

капсула, тврда 

260 

gadoteric acid  1 вијала х 20 ml/кутија 0.5 mmol/ml 
раствор за 
инјектирање 

2702.06 

gemcitabine  
1 стаклена вијала х 200 mg/кутија 
38 mg/1 ml 

прашок за раствор за 
инфузија 

668.84 

gemcitabine  1 вијала х 200 mg/кутија 200 mg 
прашок за раствор за 
инфузија 

668.84 

gemcitabine  
1 вијала х 100 ml/кутија 1000 
mg/100 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 

2536.86 

gentamicin  Al туба x 15 g/ кутија 1 mg/1 g маст 
61.4 

gentamicin  
10 ампули х 2 ml (PVC инсерт 2 х 
5)/кутија 80 mg/2 ml 

раствор за 
инјектирање 

157.83 

glimepiride  
30таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
6 mg 

таблета 
227.18 

granisetron  5 ампули х 3 ml/кутија 3 mg/3 ml 
концентрат за раствор 
за инјектирање или 
инфузија 

1906.74 

granisetron  5 ампули х 3 ml/кутија 1 mg/1 ml 
концентрат за раствор 
за инјектирање или 
инфузија 

1073.61 

heparin 
5 стаклени ампули х 5 ml/кутија 25 
000 IE/5 ml 

раствор за 
инјектирање 943.89 

human albumin 
1 стаклена вијала х 50 ml/кутија 20 
% раствор за инфузија 1752.9 

human 
menopausal 
gonadotropin 

10 вијали х 75 IE + 10 ампули х 1 
ml/кутија 75 IE 

лиофилизат и 
вехикулум за раствор 
за инјектирање 7730.75 

human, hepatitis B 
immunoglobulin 1 вијала х 3 ml/кутија 540 IE/3 ml 

раствор за 
инјектирање 13433.22 



human, hepatitis 
B 
immunoglobulin 1 вијала х 1 ml/кутија 180 IE/1 ml 

раствор за 
инјектирање 3834.81 

hydrochlorothiaz
ide 

20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 25 
mg таблета 37.53 

hydroxyethyl 
starch, sodium 
chloride 1 стаклено шише х 500 ml 10 % раствор за инфузија 294.97 

ibandronic acid 
1 стаклена ампула х 2 ml/кутија 2 
mg/2 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 4607.08 

ibandronic acid 
1 стаклена вијала х 6 ml/кутија 6 
mg/6 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 5793.99 

ibandronic acid 
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 50 
mg 

филм-обложена 
таблета 4915.8 

ibandronic acid 
3 филм-обложена таблети (блистер 
1 х 3)/кутија 150 mg 

филм-обложена 
таблета 1277.32 

ibandronic acid 
1 таблета (блистер 1 х 1)/кутија 150 
mg 

филм-обложена 
таблета 514.92 

imatinib 
30 таблети (Al/Al блистер 3 х 
10)/кутија 400 mg 

филм-обложена 
таблета 83916.85 

imatinib 
60 таблети (Al/Al блистер 6 х 
10)/кутија 100 mg 

филм-обложена 
таблета 36913.5 

imatinib 
120 таблети (блистер 12 x 10)/кутија 
100 mg 

филм-обложена 
таблета 74795 

imipenem, 
cilastatin 

10 стаклени вијали/кутија 500 
mg/500 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање 4277.53 

imipenem, 
cilastatin 

10 стаклени вијали/кутија 500 
mg/500 mg 

прашок за раствор за 
инфузија 4277.53 

indometacin 
10 супозитории (AL/PE стрип 2 х 
5)/кутија 100 mg супозиторија 92.25 

irbesartan 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 300 mg 

филм-обложена 
таблета 306.6 

irbesartan 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 150 mg 

филм-обложена 
таблета 226.78 



irbesartan 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/курија 300 mg 

филм-обложена 
таблета 428.6 

irbesartan 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/курија 75 mg 

филм-обложена 
таблета 192.36 

irbesartan 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/курија 150 mg 

филм-обложена 
таблета 322.47 

irbesartan, 
hydrochlorothiaz
ide 

30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 300 mg/12,5 
mg 

филм-обложена 
таблета 482.39 

irinotecan 1 вијала х 25 ml/кутија 500 mg/25 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 10661.23 

irinotecan 
1 стаклена вијала х 2 ml/кутија 40 
mg/2 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 1182.66 

irinotecan 1 вијала х 5 ml/кутија 100 mg/5 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 2965.28 

irinotecan 
1 темно стаклено шише х 2 ml/кутија 
40 mg/2 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 1182.66 

ketoconazole 
10 таблети (блистер 1 х 10)/кутија 
200 mg таблета 126.5 

ketoprofen 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
150 mg 

таблета со 
продолжено 
ослободување 143.91 

ketoprofen 
20 капсули (блистер 2 х 10)/кутија 
150 mg 

капсула со 
модифицирано 
ослободување, тврда 143.91 

ketoprofen 
20 капсули (блистер 2 х 10)/кутија 50 
mg капсула, тврда 46.33 

ketoprofen 
20 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 10)/кутија 100 mg 

филм-обложена 
таблета 94.5 

lamotrigine 
30 таблети (блистер 2 x 15)/кутија 
200 mg таблета 748.63 

lansoprazole 
28 капсули во HDPE контејнер/кутија 
30 mg 

гастрорезистентна 
капсула, тврда 228.84 



lansoprazole 
14 капсули во HDPE контејнер/кутија 
30 mg капсула 180.89 

lansoprazole 
28 капсули во HDPE контејнер/кутија 
15 mg 

гастрорезистентна 
капсула, тврда 120.59 

lansoprazole 
28 капсули (блистер 4 х7)/кутија 15 
mg капсула, тврда 188.64 

lansoprazole 
28 капсули во HDPE контејнер/кутија 
30 mg капсула 243.61 

lansoprazole 
14 гастрорезистентни капсули во 
HDPE шише/кутија 30 mg 

гастрорезистентна 
капсула, тврда 180.89 

lansoprazole 
14 капсули (блистер 2 х 7)/кутија 30 
mg капсула, тврда 180.89 

lansoprazole 
14 гастрорезистентни капсули 
(блистер 2 х 7)/кутија 30 mg 

гастрорезистентна 
капсула 121.83 

lansoprazole 
28 гастрорезистентни капсули 
(блистер 4 х 7)/кутија 15 mg 

гастрорезистентна 
капсула, тврда 120.59 

latanoprost 
1 PE шишенцe со капалка х 2,5 
ml/кутија 50 mcg/1 ml капки за око, раствор 456.82 

latanoprost 
3 PE шишенца со капалка х 2,5 
ml/кутија 50 mcg/1 ml капки за око, раствор 870.55 

lercanidipine 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/кутија 10 mg 

филм-обложена 
таблета 218.15 

lercanidipine 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/кутија 20 mg 

филм-обложена 
таблета 285.1 

letrozole 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
2,5 mg 

филм-обложена 
таблета 1733.14 



leuprorelin 
1 наполнет инјекциски шприц со 1 
имплант/кутија 5 mg имплант 12510 

leuprorelin 
1 наполнет инјекциски шприц со 1 
имплант/кутија 3.6 mg имплант 5178.51 

levetiracetam 
60 таблети (блистер 6 х 10)/кутија 
1000 mg 

филм-обложена 
таблета 1897.8 

levetiracetam 
50 таблети (блистер 5 х 10)/кутија 
1000 mg 

филм-обложена 
таблета 1564.67 

levetiracetam 
60 филм-обложени таблети 
(блистер 6 х 10)/кутија 750 mg 

филм-обложена 
таблета 1240.6 

levetiracetam 
50 таблети (блистер 5 х 10)/ кутија 
500 mg 

филм-обложена 
таблета 855.06 

levetiracetam 
60  таблети (блистер 6 х 10)/кутија 
500 mg 

филм-обложена 
таблета 1001.91 

levetiracetam 
50 таблети (блистер 5 х 10)/кутија 
250 mg 

филм-обложена 
таблета 343.38 

levetiracetam 
60 филм-обложени таблети 
(блистер 6 х 10)/кутија 250 mg 

филм-обложена 
таблета 573.13 

levocetirizine 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 5 mg 

филм-обложена 
таблета 259.63 

levocetirizine 
10 филм-обложени таблети 
(блистер 1 х 10)/кутија 5 mg 

филм-обложена 
таблета 101.16 

levofloxacin 
10 стаклени вијали x 50 ml/кутија 5 
mg/1 ml раствор за инфузија 1852.33 

levofloxacin 
7 таблети (блистер 1 х 7)/кутија 500 
mg 

филм-обложена 
таблета 370.26 

levofloxacin 
10 филм-обложени таблети 
(блистер 1 х 10)/кутија 500 mg 

филм-обложена 
таблета 492.52 

levothyroxine 
28 таблети (блистер 1 х 28)/кутија 
100 mcg таблета 37.65 



levothyroxine 
28 таблети (блистер 1 х 28)/кутија 50 
mcg таблета 34.59 

lisinopril 
30 таблети (блистер 1 х 30)/кутија 10 
mg таблета 100.2 

lisinopril 
30 таблети (блистер 1 х 30)/кутија 20 
mg таблета 172.45 

lisinopril 
30 таблети (блистер 1 х 30)/кутија 5 
mg таблета 74.61 

lisinopril 
20 таблети (блистер 2 x 10)/кутија 10 
mg таблета 101.85 

lisinopril, 
hydrochlorothiaz
ide 

20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 20 
mg/12,5 mg таблета 202.46 

lorazepam 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 1 
mg таблета 80.86 

losartan 
28  таблети (блистер 2 х 14)/кутија 
25 mg 

филм-обложена 
таблета 159.71 

losartan 
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 100 
mg 

филм-обложена 
таблета 295.83 

losartan 
30 филм обложени таблети (блистер 
3 x 10) / кутија 50 mg 

филм-обложена 
таблета 154.36 

losartan 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/кутија 50 mg 

филм-обложена 
таблета 129.27 

lovastatin 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 20 
mg таблета 187.2 

lovastatin 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 20 
mg таблета 151.19 

mebeverine 
50 таблети во темен стаклен 
контејнер/кутија 135 mg обложена таблета 469 

meloxicam 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
7,5 mg таблета 137.14 

meloxicam 
3 стаклени ампули х 1,5 ml/кутија 15 
mg/1,5 ml 

раствор за 
инјектирање 80.67 



meloxicam 
10 таблети (блистер 1 х 10)/кутија 15 
mg таблета 70.88 

meloxicam 
20 таблета (блистер 2 х 10)/кутија 15 
mg таблета 170.5 

meropenem 10 вијали х 1000 mg/кутија 1000 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање или 
инфузија 7315.81 

meropenem 
10 стаклени вијали х 1000 mg/кутија 
1000 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање 7315.81 

meropenem 
10 стаклени вијали х 500 mg/кутија 
500 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање 3748.91 

meropenem 
10 стаклени вијали х 500 mg/кутија 
500 mg 

прашок за раствор за 
инјектирање или 
инфузија 3748.91 

mesalazine 
50 филм-обложени таблети 
(блистер 5 х 10)/кутија 500 mg 

филм-обложена 
таблета 683.07 

metformin 
120 таблети (блистер 12 х 10)/кутија 
500 mg  таблета 169.75 

metformin 

30 филм-обложени таблети во 
темна стаклена тегличка/кутија 1000 
mg 

филм-обложена 
таблета 103.36 

metformin 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 500 mg 

филм-обложена 
таблета 56.69 

metformin 
120 филм-обложени таблети 
(блистер 8 х 15)/кутија 500 mg 

филм-обложена 
таблета 169.75 

methylergometri
ne 

темно стаклено шише х 10 ml/кутија 
0,25 mg/1 ml перорален раствор 53.07 

methylprednisol
one 

1 вијала x 500 mg + 1 ампула x 7,8 
ml растворувач/кутија 500 mg/7.8 ml 

прашок и вехикулум за 
раствор за 
инјектирање/инфузија 259.65 



methylprednisol
one 

15 вијали со прашок + 15 ампули х 1 
ml растворувач/кутија 20 mg 

прашок и вехикулум за 
раствор за 
инјектирање/инфузија 430.1 

methylprednisol
one 

20 таблети (блистер 2 x 10)/кутија 4 
mg таблета 51.92 

metoclopramide 10 ампули х 2 ml/кутија 10 mg/2 ml 
раствор за 
инјектирање 83.93 

metoclopramide 
темно сталено шише х 100 ml/кутија 
5 mg/5 ml перорален раствор 41.45 

metoclopramide 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 10 
mg таблета 54.46 

metronidazole 
10 вагитории (PVC/PE лента 2 х 
5)/кутија 500 mg вагиторија 109.68 

miconazole 
7 вагитории (Al/PE стрип 1 х 7)/кутија 
200 mg вагиторија 213.87 

miconazole Al туба х 30 g/кутија 20 mg/1 g крем 130.16 

midazolam 
10 стаклени ампули х 5 ml/кутија 1 
mg/1 ml 

раствор за 
инјектирање 453.5 

midecamycin 
16 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 8)/кутија 400 mg 

филм-обложена 
таблета 139.35 

midecamycin 

стаклено шише x 20 g за припрема 
на 115 ml + одмерна лажичка/кутија 
175 mg/5 ml 

гранули за перорална 
суспензија 195.45 

mirtazapine 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 x 10)/кутија 45 mg 

филм-обложена 
таблета 458.21 

mirtazapine 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 x 10)/кутија 30 mg 

филм-обложена 
таблета 360.97 

montelukast 
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 5 
mg таблета за џвакање 547 

montelukast 
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 10 
mg 

филм-обложена 
таблета 560.05 



montelukast 
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 4 
mg таблета за џвакање 594.32 

mupirocin Al туба х 15 g/кутија 20 mg/1 g маст 216.8 

nebivolol 
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 5 
mg таблета 192.44 

nifedipine 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 40 
mg 

таблета со 
модифицирано 
ослободување 186.88 

nifedipine 
30 таблети (блистер 2 х 15)/кутија 20 
mg 

таблета со 
продолжено 
ослободување 80.11 

nifuroxazide 
стаклено шише х 90 ml/ кутија 200 
mg/5 ml перорална суспензија 187.43 

nifuroxazide 
30 капсули (блистер 3 х 10)/кутија 
100 mg капсула 141.45 

nifuroxazide 
20 капсули (блистер 2 x 10)/кутија 
200 mg капсула, тврда 180.36 

nimesulide 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
100 mg таблета 93.65 

nimesulide 
15 таблети (блистер 1 х 15)/кутија 
100 mg таблета 86.93 

norfloxacin 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
400 mg таблета 190.01 

norfloxacin 
20 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 10)/кутија 400 mg 

филм-обложена 
таблета 190.01 

olanzapine 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/кутија 5 mg 

филм-обложена 
таблета 710.09 

olanzapine 
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 20 
mg 

перорална 
дисперзибилна 
таблета 2132.66 

olanzapine 
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 15 
mg 

перорална 
дисперзибилна 
таблета 1605.84 

olanzapine 
28 таблети (блистер 2 х 14)/ кутија 
10 mg 

перорална 
дисперзибилна 
таблета 1070.13 



omeprazole 
14 капсули во темен стаклен 
контејнер/кутија 40 mg капсула 199.59 

ondansetron 
10 филм-обложени таблети 
(блистер 1 х 10)/кутија 4 mg 

филм-обложена 
таблета 497.62 

oxaliplatin 1 вијала х 20 ml/кутија 100 mg/20 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 5048.37 

oxaliplatin 
1 стаклена вијала х 100 mg/кутија 
100 mg/20 ml 

прашок за раствор за 
инфузија 5048.37 

oxaliplatin 1 вијала х 10 ml/кутија 50 mg/10 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 2468.31 

paclitaxel 1 вијала х 50 ml/кутија 300 mg/50 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 4643.14 

pamidronic acid 1 вијала х 30 mg/кутија 30 mg 
прашок за раствор за 
инфузија 2819.33 

pamidronic acid 
1 стаклено вијала х 30 ml/кутија 3 
mg/1 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 2819.33 

pamidronic acid 1 PE ампула х 2 ml/кутија 30 mg/2 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 1761.78 

pantoprazole 10 стаклени вијали/кутија 40 mg 
прашок за раствор за 
инјектирање 1845.06 

pantoprazole 
14 таблети (блистер 1 х 14)/кутија 20 
mg 

гастрорезистентна 
таблета 88.19 

pentoxifylline 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
400 mg 

филм-обложена 
таблета со 
продолжено 
ослобдување 96.32 

pentoxifylline 5 ампули x 5 ml/кутија 100 mg/5 ml 
раствор за 
инјектирање 100.76 

perindopril 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија/30 
таблети (блистер 1 х 30)/кутија 4 mg таблета 215.8 

perindopril 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 8 
mg таблета 361 



perindopril, 
indapamide 

30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 2 
mg/0,625 mg таблета 174.07 

phenylephrine, 
trimazoline 

PE шише х 10 ml/кутија (1 mg/1,5 
mg)/1 ml капки за нос, раствор 49.26 

phenylephrine, 
trimazoline 

PE шише х 10 ml/кутија (0,5 mg/0,5 
mg)/1 ml капки за нос, раствор 39.88 

piracetam 
20 таблета (блистер 2 х 10)/кутија 
800 mg 

филм-обложена 
таблета 90.81 

pramipexole 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
0,7 mg таблета 739.64 

propafenone 
50 филм-обложени таблети 
(блистер 5 х 10)/кутија 150 mg 

филм-обложена 
таблета 173.14 

propafenone 
40 филм-обложени таблети 
(блистер 4 х 10)/кутија 150 mg 

филм-обложена 
таблета 138.27 

propylthiouracil 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 50 
mg таблета 77.87 

quetiapine 
60 филм-обложени таблети 
(блистер 6 х 10)/кутија 100 mg 

филм-обложена 
таблета 1401.39 

quetiapine 
60 филм-обложени таблети 
(блистер 6 х 10)/кутија 25 mg 

филм-обложена 
таблета 740.3 

ramipril 
28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 5 
mg таблета 162.38 

retigabine 
84 таблети (блистер 4 х 21)/кутија 
400 mg 

филм-обложена 
таблета 6491.97 

risperidone 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 4 mg 

филм-обложена 
таблета 435.63 

risperidone 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 3 
mg 

филм-обложена 
таблета 357.26 

risperidone 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 2 
mg 

филм-обложена 
таблета 339.03 

risperidone 
20 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 10)/кутија 2 mg 

филм-обложена 
таблета 317.88 



rosuvastatin 
28 филм-обложени таблети (4 х 
7)/кутија 20 mg 

филм-обложена 
таблета 668.99 

roxithromycin 
10 филм-обложени таблети 
(блистер 1 х 10)/кутија 150 mg 

филм-обложена 
таблета 98.76 

sevoflurane 
темно стаклено шише х 250 
ml/кутија 250 ml 

пареа за инхалирање, 
течност 6160.33 

sildenafil 
2 таблети (блистер 1 х 2)/кутија 50 
mg таблета за џвакање 338.41 

sildenafil 
2 таблети (блистер 1 х 2)/кутија 100 
mg таблета за џвакање 511.76 

sildenafil 
4 филм-обложени таблети (блистер 
1 х 4)/kutija 100 mg 

филм-обложена 
таблета 1161.34 

simvastatin 
20 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 10)/пакување 20 mg 

филм-обложена 
таблета 159.77 

sumatriptan 
3 таблети во темно стаклено 
шише/кутија 50 mg 

филм-обложена 
таблета 220.56 

sumatriptan 
2 обложени таблети (блистер 1 х 
2)/кутија 50 mg обложена таблета 153.92 

tacrolimus 
30 капсули (блистер 3 х 10)/кутија 
0,5 mg капсула, тврда 854.25 

temozolomide 
5 капсули, HDPE контејнер/кутија 
250 mg капсула, тврда 18560.31 

temozolomide 
5 капсули во темно стаклено 
шише/кутија 250 mg капсула, тврда 18560.31 

temozolomide 
5 капсули, HDPE контејнер/кутија 20 
mg капсула, тврда 1344.2 

terbinafine 
14 таблети (блистер 2 х 7)/кутија 250 
mg таблета 357.18 

testosterone 
5 стаклени ампули x 1 ml/кутија 250 
mg/1 ml 

раствор за 
инјектирање 361.03 



tetracaine, 
prednisolone, 
tirotricin 

темно стаклено шише со вградена 
капалака х 10 ml/кутија (10 mg/1 
mg/0,1 mg)/1 ml капки за уво, раствор 48.23 

thiethylperazine 
50 обложени таблети во темно 
стаклено шише/кутија 6,5 mg обложена таблета 235.25 

timolol 
стаклено шише х 5 ml + PE 
капалка/кутија 5 mg/1 ml капки за око, раствор 102.75 

tioctic acid 
60 филм-обложени таблети 
(блистер 6 х 10)/кутија 600 mg 

филм-обложена 
таблета 2320.4 

tioctic acid 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 600 mg 

филм-обложена 
таблета 1260.88 

tioctic acid 5 ампули х 20 ml/кутија 600 mg/20 ml 
концентрат за раствор 
за инјектирање 1250.07 

topiramate 
60 таблети (блистер 6 х 10)/кутија 
100 mg 

филм-обложена 
таблета 1065.65 

topiramate 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х10)/кутија 25 mg 

филм-обложена 
таблета 209.11 

topiramate 
60 таблети (блистер 6 х 10)/кутија 25 
mg 

филм-обложена 
таблета 333.18 

topiramate 
60 таблети (блистер 6 х 10)/кутија 50 
mg 

филм-обложена 
таблета 661.17 

topiramate 
30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 100 mg 

филм-обложена 
таблета 617.81 

topotecan 
5 стаклени вијали х 4 ml/кутија 4 
mg/4 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 25648.89 

topotecan 
1 стаклена вијала х 4 ml/кутија 4 
mg/4 ml 

концентрат за раствор 
за инфузија 6152.73 

torasemide 
20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 10 
mg таблета 130.22 

tramadol 
30 таблети (блистер 3 x 10)/кутија 
100 mg 

таблета со 
продолжено 
ослободување 345.91 



tramadol 
1 стаклено шише х 10 ml + LDPE 
капалка/кутија 100 mg/1 ml 

перорални капки, 
раствор 122.94 

tramadol 
темно стаклено шише со PE капалка 
х 10 ml/кутија 100 mg/1 ml 

перорални капки, 
раствор 122.94 

tramadol 
5 стаклени ампули х 1 ml/кутија 50 
mg/1 ml 

раствор за 
инјектирање 79.97 

tramadol 
5 стаклени ампули х 2 ml/кутија 100 
mg/2 ml 

раствор за 
инјектирање 104.23 

tramadol, 
paracetamol 

30 филм-обложени таблети 
(блистер 3 х 10)/кутија 37,5 mg/325 
mg 

филм-обложена 
таблета 170.5 

tramadol, 
paracetamol 

20 таблети (блистер 2 х 10)/кутија 
37,5 mg/325 mg 

филм-обложена 
таблета 125.88 

trandolapril 
28 капсули (блистер 2 х 14)/кутија 4 
mg капсула, тврда 239.91 

trandolapril 
28 капсули (блистер 2 х 14)/кутија 2 
mg капсула, тврда 168.68 

trimetazidine 
60 таблети (блистер 6 х 10)/кутија 35 
mg 

филм-обложена 
таблета со 
продолжено 
ослобдување 327.87 

trospium 
50 стаклени ампули х 5 ml/кутија 0,2 
mg/5 ml 

раствор за 
инјектирање 822.28 

urofollitropin 
1 вијала х 75 IE + 1 ампула х 1 
ml/кутија 75 IE 

лиофилизат и 
вехикулум за раствор 
за инјектирање 1011.54 

valproic acid, 
sodium 
valproate 

30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
500 mg 

таблета со 
продолжено 
ослободување 239.96 

valsartan 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/кутија 80 mg 

филм-обложена 
таблета 261.66 



valsartan 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 80 
mg таблета 306.79 

valsartan 
28 филм-обложени таблети 
(блистер 2 х 14)/кутија 160 mg 

филм-обложена 
таблета 462.19 

valsartan 
30 таблети (блистер 3 х 10)/кутија 
160 mg таблета 582.75 

valsartan, 
hydrochlorothiaz
ide 

28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 160 
mg/12,5 mg 

филм-обложена 
таблета 537.53 

valsartan, 
hydrochlorothiaz
ide 

28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 160 
mg/25 mg 

филм-обложена 
таблета 678.87 

valsartan, 
hydrochlorothiaz
ide 

28 таблети (блистер 4 х 7)/кутија 80 
mg/12,5 mg 

филм-обложена 
таблета 344.67 

vancomycin 
1 стаклена вијала х 1000 mg/кутија 
1000 mg 

прашок за раствор за 
инфузија 412.1 

venlafaxine 
28 капсули (блистер 2 х 14)/кутија 
150 mg 

капсула со 
модифицирано 
ослободување, тврда 551.09 

venlafaxine 

30 капсули со продолжено 
ослободување (блистер 3 х 
10)/кутија 150 mg 

капсула со 
продолжено 
ослободување, тврда 602.46 

venlafaxine 
28 капсули (блистер 2 х 14)/кутија 
37,5 mg 

капсула со 
модифицирано 
ослободување, тврда 161.69 

venlafaxine 
28 таблети (блистер 2 х 14)/кутија 75 
mg таблета 307.55 

venlafaxine 

30 капсулисо продолжено 
ослободување(блистер 3 х 10)/кутија 
75 mg 

капсула со 
продолжено 
ослободување, тврда 377.09 

verapamil 
50 обложени таблети (блистер 5 х 
10)/кутија 80 mg обложена таблета 94.2 

zaleplon 
14 капсули (блистер 1 х 14)/кутија 5 
mg капсула, тврда 70.6 



zaleplon 
14 капсули (блистер 1 х 14)/кутија 10 
mg капсула, тврда 138.3 

zoledronic acid 1 стаклена вијала x 5 ml 4 mg/5 ml 
концентрат за раствор 
за инфузија 6468.99 

 
2. Оваа одлука влегува во сила на ден 16.03.2015 година. 
                                                                                                      

                                                                                                          ДИРЕКТОР, 

                                                              М-р фарм. спец. Марија Дарковска-Серафимовска  

                                                                                                                        

                                                                                  
                                                                                                                      
            
         

 

 

 

  

 

 


